
1 
 

 
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от  17.06.2013 г.       № 1/72  
 

О назначении выборов 
депутатов Совета депутатов муниципального образования 

 городское поселение Видное Ленинского муниципального района  
Московской области 

 
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 12 Устава городского поселения Видное, 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования городское 
поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области по 20 
одномандатным избирательным округам на 8 сентября 2013 года.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» в пятидневный срок со 
дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов 
городского поселения Видное от 7 избирательного округа Киндину О.Г. 
 
 
 
Глава городского поселения  Видное 
 
 

С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.А. Белякова 
 
 

 


